
ID: 3965 DUPLEKS MODERN PËR SHITJE TE
KOMUNA E PARISIT 

Shitet dupleks me hapësira të bollshme në një nga zonat më
të preferuara të Tiranës, Komuna e Parisit, për shkak të
afërsisë me qendrën e qytetit, Liqenin Artificial, Bllokun dhe
shërbimet e shumta që ofron zona. Dupleksi ndodhet në
katin e 4-të dhe të 5-të dhe ka një sipërfaqe totale prej 180
m², duke ofruar një organizim të shkëlqyer të hapësirave.
Kati i parë (80 m2) përbëhet nga një sallon i madh me
kuzhinë të integruar, një tualet dhe një verandë të këndshme
për momente relaksi. Kati i dytë (70 m2) organizohet në dy
dhoma gjumi komode, një garderobë praktike dhe dy tualete
moderne. Gjithashtu, nje parkim i perfshire ne cmim. Ky
dupleks është një zgjedhje ideale për ata që kërkojnë një
banesë cilësore në një zonë të zhvilluar dhe të lidhur mirë
me qendrën e qytetit. Për më shumë informacion dhe një
vizitë në pronë, na kontaktoni!

EUR 430,000 EUR 2,400/m2




